R de  
in xpo p'

Las xp'

Legi quoque R. V. nra addenda concordia. oia meditata solida clara. rogavi  
 P. V. Promissum ut mox antuerpae cures excudi, et ex nris aliqne pbe intelligendum  
 officiat dispositioni et emendationi: qd ille quisit se factur. itaqz spero brevi  
 edenda. si Typographus vacat reperat. Legi etia sparsi multa in prima  
 parte. qui Comendatus talis mihi nullusqz alijs videtur, ut nistar omnino in  
 posterum red possit; ita subtilis, excussus, plenus, solidus, alienus a banis distinctioribus  
 uerbisqz involucri. no pto vos qui suas fisiones nobis tanqz mysteria obtendunt,  
 et contraria oia mox erroris delinat, cu no certu sit eos nihil pbe verba copere;  
 quaha sunt deo oia pmississe in parte, et no corrigebit multa emende; determinare  
 libere arbitriu postine, et no nos libere uelle: cui addo etia determinatione  
 negatiua nuper romae inuentam; vltima dispositione elici ab Sabituus supualibz ad  
 quos disponit. Gram efficace grae aliqne modis qui no in ea qd est inefficace.  
 et ponit in euegia per quada operatione que solo p se i' hominet ad ubi. Totu distingui  
 reatu ab oibz partibz sit duplis, deo certos quosdam ad glam destinasse absolute  
 uoluntate et no oibz dare auxiliu sufficiens, et multa alia qd sita; que a suis  
 defensoribus nra confidente asserunt, ad euidens sit in plerisqz nihil nisi tenebras  
 conspici. Longe aliter se qd comitari b. vltima talia de qd a locis pdeant. sed  
 uideo breui futurz ut duo multis sit p'as edendi, sine contrarietate, que e partiu in re  
 partiu in modo loquedi, sic multo coficiat, et apud exteros, qui no nisi coformia  
 a nobis expectant, autogitabim pariter amittant. Ineri, multa ubi debet ois  
 Theologi, qui primus difficillima illam et nobilissima questione de diuino concursu  
 ad rebus creatis in operado, exactissime explanasti, et exploris fatibus illis  
 p'finitioibus et determinationibus, pulcherrima rola Ecclie de dia quida et p'edestinatibz  
 ad libero arb' ostendisti. omitto multa alia que nemo te claris aut uberis aut subtilis.  
 Optari cognoscere futam nra de quibusdam p'p'ionibus, de quibus nihil in uestris comitariis.  
 1<sup>a</sup> Vix breui p'ati ex vi v'p'is dia effie et aliqua p'etratone, sicut videtur cognoscit aliqne creaturas  
 p'mo totqz possibilia, ita v'p'is creaturas inuicem uideant existentes suis u'p'is et loiz sic nouo  
 influxu. id p' no de ipso deo quia coact. qd no, p'ari p', qd no v' fieri posse ut p'ati ex  
 vi v'p'is camp' uideant effectus existentes, cu eoz exist' no habeat necessand' conuersione cu ca,  
 hinc eoz possibilitas. atqui ex vi ca nihil v' posse illigi n' qd p'at' conuersione cu illa qd v' ex in  
 camp' creatis. Vnde v' quod dia effia vltimus debz cocurrere cu illa beati qd modis ipis illis reffo,  
 tantis immediati ipsam creatura v' fieri ex nra existentes, qd no v' ulla n' impossibile. cur em  
 no habeat eam vim in refferendo quod qd p'ocis ab oia accepta? Non v' sufficere si dicant  
 qd creaturas uideri in determinatione dia uolnt. aut in ipse dei uoluntate, qd fore cogitatio no op  
 inuicem creaturas, sed quasi argumta

2<sup>a</sup> Vix no mali moralis in p'lis compassiois coheret in ordina quodam p'atino, quod adus uolnt habeat  
 ad oia l. p'antatim illi comectam; qui ordo in quibusdam p'lis, ut in oia dei et d'it' in q'bus  
 mali op' directi uolnt, sit reatu quiddam, in alijs aut, quid moralis. V' em ita ee; Nam  
 negari no et qui talis ordo sit in g'rae actibus; qui no debet capi qd modis negatiuis, sed  
 g'rae actibus p'p'ia. et n' ad g'rae actibus p'p'ia in actibus illis et uolnt ad id qd no op, v' etia ad  
 mali qd op in oia. atqui tota malitia actiu uolnt v' in g'rae g'rae actibus coherere. Idem u.  
 dei ideo est mali, no qd caret recludine amoris, que debet inesse, sed qd uolnt directu ad  
 no ee seu ad mali dei. hinc n' qd v' sit g'rae actibus, que uolnt ee quid reatu indubie in  
 g'rae actibus. sicut ideo uolntas frandi e mala, qd p' illam uolnta e, s'atim interpretatim p' legis  
 iniusta. et ita in ea e uolnta quiddam ad uolntatim p'is p'is. nec v' sufficere si dicant ideo  
 g'rae uolntatim ee malam, qd in ea e p'ntato recludinis, que qd debet ee cu lege di  
 qd recludine g'rae actibus in hoc qd e no, frandi. nec fore recludine seu g'rae actibus, Non frandi  
 op' mere negatio; cuius p'ntato no fit nisi per quid existim reatu l. moralis. v' etia ex g'rae  
 p'ntato